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LEGENDARY

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0023

Producent Brak

Opis produktu
Legendary: The Box to strzelanina FPPstworzona przez studio developerskie Spark Unlimited, któregoczłonkowie pracowali
wcześniej między innymi przy tak popularnychseriach, jak Call of Duty i Medal of Honor. Wydaniempozycji zajęła się grupa
Gamecock Media, zrzeszająca wieluniezależnych producentów.

Głównym bohaterem Legendary: The Box jestniejaki Charles Deckard, który na co dzień zajmuje się kradzieżądzieł sztuki.
Pech chciał, że w jego ręce wpadła Puszka Pandory, apo otwarciu wydostały się z niej tajemnicze bestie, w tym wilkołakioraz
gryfy. Jak można się domyślać, współczesny świat nie był na toprzygotowany. Gdy wojna z potworami zaczyna się na dobre,
Charlespostanawia, że jako główny sprawca całego zamieszania, musidoprowadzić do jej zakończenia.

Legendary: The Box to typowa, zręcznościowastrzelanina. Naszym zadaniem jest przemierzanie dużych miast iwalka z
grupami bestii. Poza ulicami, zwiedzamy też wnętrza różnegorodzaju pomieszczeń, w tym ciekawie zaprojektowanych
kościołów. Grajest mroczna, a w powietrzu aż czuć nadchodzącą apokalipsę. Jako żeakcja toczy się w obecnych czasach,
również zestaw broni przywodzina myśl współczesne karabiny – nie uświadczymy tu laserów czydziałek plazmowych. Co
ważne, nasz bohater nie walczy samotnie,gdyż jest wsparty przez oddział towarzyszy, a poza trybem dlajednego gracza, gra
umożliwia również toczenie wieloosobowychpotyczek.

Jeśli chodzi o oprawę wizualną, warto zwrócić uwagęna ciekawe projekty potworów. Każdy z nich ma wskaźnik
opisującypoziom jego wściekłości. Przykładowo – po dwóch, trzech trafieniachwilkołak nie jest słabszy, ale na tyle
rozzłoszczony, że jegoszybkość i siła wzrastają, przez co staje się bardziejniebezpieczny.

Film: http://www.youtube.com/v/zRiIudgDZ3k%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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